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TaHoma Switch - Pro - Somfy Smart Home
1870594

Cena brutto 790,00 zł

Cena netto 642,28 zł

Cena poprzednia 918,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1870594

Kod producenta TaHoma Switch

Producent Somfy

Opis produktu
TaHoma Switch to centrala, dzięki której rozpoczniesz przygodę ze Smart Home! Umożliwia
sterowanie ponad 200 urządzeniami w technologii radiowej IO, RTS czy Zigbee z poziomu smartfona
czy tabletu. Dzięki prostej i intuicyjnej aplikacji mobilnej uzyskasz kontolę m.in nad oświetleniem,
ogrzewaniem, bramami, roletami, markizami, żaluzjami czy też alarmem. Twórz indywidualne
harmonogramy oraz scenariusze i wejdz na nowy poziom automatyzacji domowej.

Zawartość zestawu:

Centrala sterująca TaHoma Switch 1 szt.
Zasilacz 1 szt.

Wykorzystaj potencjał swojego domu

Nowa Tahoma Switch to pierwszy krok w stronę wygodniejszego życia! Umożliwia ona sterowanie wieloma
urządzeniami domowymi zdalnie przez internet z każdego miejsca na ziemi. Uwolnij się od nudnych,
monotonnych czynności i poznaj funkcje centrali smart home.

Jeden system, wiele urządzeń

TaHoma Switch jest kompatybilna z ponad 280 urządzeniami i 21 popularnymi markami smart home. Dlatego
jest to jeden z najbardziej kompleksowych systemów sterowania inteligentnym domem. Dzięki zintegrowanym
protokołom io-homecontrol, RTS, Zigbee 3.0 oraz połączenie z chmurą to rewolucyjne rozwiązanie, które
pozwala na dodawanie sprzętu według własnego uznania.

Dostosuj dom do swoich potrzeb

Zarządzaj swoim systemem smart home z poziomu smartfona lub tabletu. Jednym kliknięciem dodawaj produkty
do aplikacji Tahoma Pro i steruj nimi zdalnie z dowolnego miejsca na ziemi. Natychmiastowa informacja zwrotna
daje Ci pewność, że zadanie zostało wykonane poprawnie. Sprawdź czy po wyjściu z domu wyłączyłeś światło,
aby nie generować niepotrzebnych kosztów. Możesz również zasymulować swoją obecność włączając światło lub
odsłaniając zasłony, co skutecznie odstraszy potencjalnych włamywaczy.

Nowy wymiar zarządzania

Steruj głosowo swoimi urządzeniami dzięki kompatybilności z asystentami Google, Amazon czy Apple. Już nie
musisz zdejmować rąk z kierownicy, aby otworzyc bramę wjazdową lub garaż. Wystarczy, że wywołasz
asystenta i zadasz mu konkretne zadanie, a reszta zadzieje się sama. Po powrocie z pracy do domu z łatwością
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również zapalisz światło i odsłonisz rolety, bez konieczności uruchamiania aplikacji TaHoma.

Twórz scenariusze dopasowane do Twojego trybu życia

Podstawą działania systemu smart home są scenariusze. Możesz przygotować do 40 indywidualnych scen i
harmonogramów dopasowanych do Twojego trybu życia. Jest to sposób na zmniejszenie zużycia energii,
poprawę bezpieczeństwa oraz wygodę. Spraw, by urządzenia dostosowywały się do Ciebie. Możesz stworzyć
scenariusz "POBUDKA", który sprawi, że dom obudzi się razem z Tobą np. odsłaniając rolety, włączając światło,
ekspres do kawy i ulubioną muzykę.

Jeszcze więcej możliwości dzięki odtwarzaczowi scenariuszy

Centrala posiada dwa manualne przyciski. Każdy z nich umożliwia odtworzenie zaprogramowanego wcześniej
scenariusza, bez konieczności włączania aplikacji mobilnej. Wystarczy, że naciśniesz jeden z nich, a TaHoma
uruchomi sekwęcje zdarzeń np. "wyjście z domu" wyłaczy oświetlenie, zasłoni rolety, obniży temperaturę oraz
aktywuje alarm.

Kompatybilność ze znanymi markami

Innowacyjne podejście Somfy przejawia się również w partnerskich sojuszach z wiodącymi producentami na
rynku, m.in: Sonos (głośniki bezprzewodowe), Velux czy Philipis Hue (oświetlenie). Dzięki kompatybilności z
zewnętrznymi markami będziesz mógł rozbudować Smart Home i dostosować go do swoich potrzeb. Sprawdź
czym możesz sterować z dzięki naszej centrali.

Łatwa instalacja

Instalacja centrali przebiega w bardzo prosty i przyjemny sposób. Wystarczy podłączyć TaHomę do zasilania.
Następnie zainstalować aplikację mobilną Tahoma (

 

) na swoim smartfonie i przy jej pomocy połączyć centralę z internetem przez WiFi. Kolejnym krokiem jest
dodanie do niej naszych urządzeń domowych. Wszystkie etapy instalacji są opisane krok po kroku w aplikacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarny

Dane techniczne

zintegrowane protokoły radiowe: RTS, io, Zigbee3.0 (tylko
oświetlenie):

- io - 2 ways (868-870 MHz) io-homecontrol® tri-band two-way, with
LBT (Listen Before Talk) · 868.000 MHz - 868.600 MHz - ERP
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